
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mikrozkumavka (typ Eppendorf) UltraClear | SSI
Varná autoklávovatelná mikrozkumavka se stupnicí a připojeným víčkem

Ploché víčko umožňuje popis a jeho speciální konstrukce brání otevření ve vroucí lázni
Vysoce průhledné mikrozkumavky vyráběné v USA
Bez RNáz, DNáz a endotoxinů

Technické parametry
Materiál: medicinálně čistý PP odpovídající požadavkům FDA

Teplotní rozsah: −90 až +121 °C

Maximální přetížení úhlových rotorů: 20 000 až 35 000 × g (v závislosti na objemu a typu vzorku - max. hodnota není
zaručena)

Mikrozkumavka 0,5 ml čirá Mikrozkumavka 1,5 ml čirá

Mikrozkumavka 2,0 ml čirá

Objem (ml) Barva Balení (ks) Katalogové číslo

0,5 čirá 1000 U343500.N

0,5 červená 1000 U343500.R

0,5 modrá 1000 U343500.M

0,5 zelená 1000 U343500.Z

0,5 žlutá 1000 U343500.Y

0,5 oranžová 1000 U343500.O



0,5 hnědá 1000 U343500.A

1,5 čirá 500 U344700.N

1,5 červená 500 U344700.R

1,5 modrá 500 U344700.M

1,5 zelená 500 U344700.Z

1,5 žlutá 500 U344700.Y

1,5 oranžová 500 U344700.O

1,5 hnědá 500 U344700.A

2,0 čirá 500 U346500.N

2,0 červená 500 U346500.R

2,0 modrá 500 U346500.M

2,0 zelená 500 U346500.Z

2,0 žlutá 500 U346500.Y

2,0 oranžová 500 U346500.O

2,0 hnědá 500 U346500.A


